华东理工大学文件
校教〔2010〕8号

华东理工大学关于公布第九届USRP优秀论文的通知
为培养学生的创新能力、实践能力和创新精神，提高学生的人文素质和科学素质，学校组织了大学生创新实践活动（简称USRP）。
第九届USRP历时两个学期，在指导教师、学生等多方共同努力下，活动取得了圆满成功。经学院推荐、学校组织专家评审，从学院推荐的109篇论文中评选出59篇优秀论文，现将名单公布如下：
	序号
	论文题目
	参与学生
	指导教师

	1
	STY-MMA环糊精共聚物的合成及其包络吸附性能研究
	王卿龙，聪强
	曹贵平

	2
	微反应器中光气的合成及原位转化
	应敏敏，王丽佳
	钱刚

	3
	喷动流化床中的稀相气力输送特性研究
	陈思瑾
	沈春银

	4
	适用于小型化燃料电池的微型重整器的开发
	魏巍，胡林丰，乔晓俊
	张琪

	5
	溶剂氢键接收能力对苯并呋喃酮抗氧剂的自由基捕获能力的影响
	丁道伟，杨帆，裘志浩
	孟鑫

	6
	基于分子组装的柴油低温流动性改进剂的研究
	许慧萍，张山林，张哲瑞
	赵基钢

	7
	分子筛吸附制无水乙醇
	李臣，陆建东，胡耀峰
	徐承中

	8
	填料塔设计软件开发
	孔令涛，朱万添，王菲菲
	叶启亮

	9
	NHS溶解度数据的测定
	李雪娃，张婧怡，孙玮泽
	彭阳峰

	10
	离子液体的合成及氧化锌三维自组装空心球壳的制备
	何怡晨，胡丽雅，戎远扬
	刘洪来

	11
	疏水性SiO2纳米颗粒的制备及其性质的研究
	盛瑜玠，姚旭阳，李烈列
	陈启斌

	12
	烟碱乙酰胆碱受体的分子模拟及分子设计
	王迪，卢瑾，张子谦
	程家高

	13
	DPP-IV抑制剂的虚拟组合库设计
	徐子安，徐正颖
	刘桂霞

	14
	Methyl Ent-Isocopalate的合成研究
	赵彬，徐峥，姚振宇
	邓卫平

	15
	灵芝酸单体T大鼠血液浓度HPLC测定方法建立及其药动学研究
	周跃湘，朱凯龙，石丽娜
	高峰

	17
	雌激素受体ERα配体的研究
	赵逸纯，曾兆兮，谢轶谦
	黄瑾

	18
	肝素酶的制备
	范洁琼，张蓝天，王列
	赵健

	19
	嵌合SOD2/3杂合酶的表达优化及纯化
	沈佳飞，钱凯翔，王宇波
	范立强

	20
	兰考泡桐花的抗菌活性研究
	李秀立，杨广超，杨琪，朱婷婷
	卢艳花

	21
	8株产油酵母的分离鉴定与产油性能研究
	张凌飞，周茹，王祥
	马兴元

	22
	磁性复合微球的制备及其在蛋白质分离中的应用
	邵元，陈翔宇，张栋葛
	吴国章

	23
	聚乳酸/聚碳酸酯合金的制备与性能研究
	叶治群，张彦庆，潘登
	吴驰飞

	24
	可充电式空间无线鼠标研究与设计
	崔晨，陈佳，叶露瑶
	黎冰

	25
	基于基音频率的说话人识别的研究与实现
	尹钟，龚旭龙，端木明倩
	李东东

	26
	基于运动捕获数据的人体运动特征研究
	隋怿，陆京京，王海
	陈志华

	27
	基于I2C串行总线的单片机温度测量
	鲁文，刘大洋，胡瑗彬
	徐宝康

	28
	一种太阳能室内供暖系统
	张伟龙，陈彦君,宋佳营
	潘家祯

	29
	基于EasyARM1138的蓝牙汽车防盗系统
	赵晶晶,唐智慧,杨振华
	吴清

	30
	基于LABVIEW的转子监测系统软件开发
	王国剑,倪昊,黄心
	周邵萍

	31
	特种碳酸镁制备技术研究
	常华龙
	宋兴福

	32
	碱渣废水和高氨氮废水的微生物降解研究
	郭少鹏,王文强,段斐
	鲁军

	33
	富磷污泥磷释放特性研究
	余滋斌，赵迅贤，张超
	王晓霞

	34
	水解酸化工艺预处理冷轧湿平整废水研究
	谭亮，王征南，肖静
	邱兆富

	35
	重金属-有机物联合生物毒性的检测
	杨喆，杨依颖
	冯耀宇

	36
	多普勒效应的演示设计
	曹希苑，刘云飞月，俞冰清
	汪溶

	37
	LED在玩具中的应用
	陈巍，赵娜，张明敏
	谢湘华

	38
	指数化阿基米德螺线及其在扭摆摆幅测量中的应用研究
	史秀纺，宫相玉
	朱勇

	39
	上海本地ST上市公司法人治理结构研究
	孙逸丽，唐振，邓立
	单亚玲

	40
	金融资产以公允价值计量对会计信息质量影响的研究
	鲍瑛璎，李鸥洋，史国清
	盛靖芝

	41
	中国农产品贸易竞争力的实证分析、影响因素及对策研究
	金睿，马慧君，王常青
	谢国娥

	42
	印象管理策略对面试结果的影响研究
	丁珏，黄玉，罗莹
	陈万思

	43
	不同职业生涯发展阶段员工敬业度研究
	张一飞，马岚，沈忠琴
	董临萍

	44
	个体消费者新能源汽车购买决策影响因素分析
	郑颖，李香美，胡剑
	李英

	45
	货币供应量作为我国货币政策中介目标有效性实证研究
	刘婕，张圣洁，李传乙
	盛宝莲

	46
	社会转型期农村居民的社会分层与消费分层研究
	王丽娟，任彩虹，杨阳
	杨发祥

	47
	处于流动就业状态下农民工养老保险权益保护问题研究
	李娜，何彦婷，何旭辰
	汪华

	48
	义务教育教师绩效薪酬设计与实施
	汪盈，王悦，袁雷静
	刘燕

	49
	浅析政府在失地农民再就业过程中的责任——以上海奉贤区杨王村为例
	金琰哲，刘茜
	纪晓岚

	50
	外来媳妇社会适应状况调查研究
	吴佩敏，王丽丽，朱佳妮
	朱眉华

	51
	现阶段影响大学生学习态度的原因分析——以华东理工大学为例
	龚诗铭，袁园，王朝
	冷凤彩

	52
	以房自助养老，不动产变动产——基于对此新型养老模式的调研报告
	常梦园，陈诗颖，熊慧
	徐丙奎

	53
	历史遗迹虚拟旅游主题馆开发初探———以上海为例
	凌玉辰
	张雅玮

	54
	上海世博园区后续利用研究——“better city better life”畅想“城中城”
	李娴，章瑶，徐姗姗
	沈豪

	55
	关于民间社会与反虚假广告关系的思考
	袁奇，傅霜露，黄里
	王仲

	56
	行为集团与性别语言差异——模糊语使用差异研究
	徐明宇，陈漪，陈浩
	 管博

	57
	试论保险对在校大学生群体的特殊价值
	张乐，曹冶博，黎梦
	阮赞林

	58
	我校大学生知识技能与市场需求的匹配度——以商学院为例
	邵凡，翟璐，苏超
	杜仕菊

	59
	高校体育人才求职新方向探究——以高校体育人才社区体育创新实践活动为例
	赵冠豪，邓智方，崔传宇
	汪艳

华东理工大学

二○一○年四月六日
	主题词：教育  教学  USRP  论文  通知

	内发：各学院、所，机关各部门，奉贤校区管委会，金山科技园管委会，后勤

	华东理工大学校长办公室
	2010年4月6日

PAGE
- 1 -